

COMUNE DI ANTRODOCO

PROVINCIA DI RIETI

Corso Roma 15 - 02013'- ANTRODOCO - RIETI - Tel. 0746/578185 - Fax. 578623 - Cod. Fisc. 00103110573 - c/c postale 14981021- E-MAIL: – affarigeneralicomuneantrodoco@pec.it

UFFICIO DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

PROT. Nº 4943

ANTRODOCO LI' 26/10/2015 Al Sig. CONSIGLIERE COMUNALE:

- PREFETTURA DI RIETI Area Enti Locali Rieti -
- -AL COMANDO STAZIONE CARABINIERI DI ANTRODOCO
- AL COMANDO SERVIZIO ASSOCIATO POLIZIA LOCALE DI ANTRODOCO
- ALBO PRETORIO DEL COMUNE DI ANTRODOCO
- AL SINDACO P.I. SANDRO GRASSI
- ALL'ASS. SIG. PAOLO ANTHONY FLEMING
- AL SEGRETARIO COM. DOTT. LINO MASSIMI

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Ai sensi dell'art. 15 bis dello Statuto Comunale e dell' art. 28 del vigente Regolamento contenente norme per il funzionamento del Consiglio Comunale nonché secondo quanto disposto dal D.L. 267/2000 art. 38, comma 2;

CONVOCA

Il Consiglio Comunale, giusta delibera di G.M. n. 108 del 22/10/2015 presso la Sala Sant'Agostino del Comune di Antrodoco, in seduta straordinaria di prima ed unica convocazione il giorno 30/10/2015 alle ore 17.00, per discutere i seguenti punti:

- 1) LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI: SEDUTA DEL 31/07/2015, VERBALI N. 14-15-16. SEDUTA DEL 17/08/2015 VERBALE N. 17. SEDUTA DEL19/08/2015 VERBALE N. 19-20-21-22-23-24-25-26; RELAZIONA IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO.
- 2) COMUNICAZIONI DEL SINDACO.
- 3) CONTRATTO DI AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE PER LA REALIZZAZIONE, IL COMPLETAMENTO E L'ADEGUAMENTO DEL COMPLESSO RIABILITATIVO E TERMALE DI ANTRODOCO E DELLA CONNESSA ATTIVITA' DI REALIZZAZIONE E GESTIONE R.S.A DEL 28/07/2006 REP. N. 7: GRADIMENTO CESSIONE QUOTE ART. 35 ULTIMO COMMA. RELAZIONA IL SINDACO.
- 4) RATIFICA DELIBERA DI GIUNTA 108/2015 E COMUNICAZIONE PRELIEVO DA FONDO DI RISERVA.

5) APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER LA TUTELA E LA VALORIZZAZIONE DELLE ATTIVITA' AGRO –ALIMENTARI E-ARTIGIANALI TRADIZIONALI LOCALI- ISTITUZIONE DELLA DE.CO, (DENOMINAZIONE COMUNALE) PER LA DIFESA E LA PROMOZIONE DELLE PRODUZIONI LOCALI DI ECCELLENZA). RELAZIONA L'ASS. CRISTIAN DI LORETO.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

RELATA DI NOTIFICA

SSO COMUNALE I	DEL COMUN	VE DI ANTRO	DDOCO, DIO	CHIARA DI
PRESENTE ORDIN	E DEL GIOR	NO PER LA	CONVOCA	ZIONE DEL
LE IN SEDUTA	STRAORDI	NARIA DI	PRIMA I	ED UNICA
GIORNO 30/10/20	D15 ALLE	ORE 17.00	PRESSO	LA SALA
DI ANTRO	DDOCO.	AL	COI	NSIGLIERE
	NELLE	MANI DEL	MEDESIM	O OPPURE
ALLE OREDEL GIORNO				
§1			************	
FICA	12 G 490			
**************************************		المدر		
IL MESSO COMUNALE				
(6)	IE MESSO	COMONAL	≟4 8	
	PRESENTE ORDIN LE IN SEDUTA GIORNO 30/10/20 DI ANTRODEL 0	PRESENTE ORDINE DEL GIOR LE IN SEDUTA STRAORDI GIORNO 30/10/2015 ALLE DI ANTRODOCO,	PRESENTE ORDINE DEL GIORNO PER LA LE IN SEDUTA STRAORDINARIA DI GIORNO 30/10/2015 ALLE ORE 17.00 DI ANTRODOCO, AL NELLE MANI DEL DEL GIORNO	IL MESSO COMUNALE